关于开展师德师风专题教育学习的通知

院属各系、科室：

学校下达了《关于开展师德师风专题教育学习的通知》，

并发放了《师德师风建设教育读本》，为做好我院师德师风专

题教育学习工作，现将有关事项通知如下：

1、《师德师风建设教育读本》发放给每位教职工；

2、以系、科室为单位认真组织学习《师德师风建设教育

读本》、《曹世凯、王玉清同志在全省教育系统师德师风建设

推进工作视频会议上的讲话》；

3、完成个人《师德师风问题自我对照检查表》，撰写个

人学习心得；

4、完成系、科室《师德师风问题自我对照检查表》；

5、以上任务要求 11 月 5 日下班前完成并收集《自我对照

检查表》交院办。

电气与信息工程学院

2021 年 10 月 27 日